(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[NosepxHocTb xapoyHas FIAMMA GR 8L
LleHa ¢ HOC: 36 485 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Moptyranus
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
2

rnagkas
YyryH

220

2.1

690

370

190

24

26.4

ApTukyn: 322047

XapouHas nosepxHocTb FIAMMA GR 8L npenHa3HadeHa ans xapku msca, bytepbponos, cocMcok, poibbl, 6iMHOB,
OMNETOB Y T.1 HA NPELANPUSATUSX OBLLECTBEHHOrO NUTAHUS, TOPTrOB/M 1 NUWEBBIX NPou3BoACcTBax. MaTepuan paboyel

MOBEPXHOCTU - YyTYH.

Ocob6eHHOCTH:

¢ [abapwuTbl paboyeli noBepxHocTn: 550x245 MM
e KopryC BbINOMHEH N3 HEPXABEIOWER cTanu
¢ XapoyHas NoBepPXHOCTb BbIMNOMHEHA U3 YyryHa

® OpProHOMMYHBIN AnM3aiiH

¢ Pyyku BbINONHEHBI 13 TEPMOCTOMKOrO Matepuana

¢ VImeeT noonoH ans cbopa xmpa

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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