

Коммерческое предложение от 07.11.2025**Поверхность жарочная FIAMMA GR 8L****Цена с НДС: 35 887 руб.****Артикул: 322047****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Португалия
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	2
Структура жарочной поверхности	гладкая
Материал поверхности	чугун
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.1
Ширина, мм	690
Глубина, мм	370
Высота, мм	190
Вес (без упаковки), кг	24
Вес (с упаковкой), кг	26.4

Жарочная поверхность [FIAMMA GR 8L](#) предназначена для жарки мяса, бутербродов, сосисок, рыбы, блинов, омлетов и т.д на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Материал рабочей поверхности - чугун.

Особенности:

- Габариты рабочей поверхности: 550x245 мм
- Корпус выполнен из нержавеющей стали
- Жарочная поверхность выполнена из чугуна
- Эргономичный дизайн
- Ручки выполнены из термостойкого материала
- Имеет поддон для сбора жира

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.